Operatietechniek / Productinformatie
CCB-kom
CCE-steunring U
it
sl
ui
te
nd

4.14.403 42 42 mm
4.14.404 44 42 mm, 44 mm
4.14.405 46 44 mm, 46 mm
4.14.406 48 46 mm, 48 mm
4.14.407 50 48 mm, 50 mm
4.14.408 52 50 mm, 52 mm
4.14.409 54 52 mm, 54 mm
4.14.410 56 54 mm, 56 mm
4.14.411 58 56 mm, 58 mm
Materiaal: TiCP
Voor dit implantaat moeten spongiosaschroeven van
6,5 mm worden gebruikt.
Spongiosaschroef, steriel
Voldraad, 6,5 mm
Art.-nr. Lengte
418.020MS 20 mm
418.025MS 25 mm
418.030MS 30 mm
418.035MS 35 mm
418.040MS 40 mm
418.045MS 45 mm
418.050MS 50 mm
Materiaal: Ti6Al4V
BD
24 – CCB-kom – CCE-steunring
CCB instrumentatie 55.01.0050A